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Ніжинська міська рада

VІІ скликання

Протокол № 34

засідання постійної комісії міської ради з питань соціального захисту населення, освіти, охорони здоров’я, культури, сім’ї та молоді, фізичної культури і спорту
                                           

          

         26.09.2017

             





                   малий зал виконкому

Головуючий: Король В. С.

Члени комісії: Білоусенко М. В.; Рябуха В. Г.; Смалій К. М.

Відсутні члени комісії: Ігнатюк О. Б.; Смаль І. В.
Присутні: 

Алєксєєнко І. В., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради;

Градобик В. В., директор ННВК № 16 «Престиж»;

Калініченко О. А., головний лікар НМЦПМСД;

Крапивна С. М., головний спеціаліст відділу з питань організації діяльності міської ради та її виконавчого комітету;

Лях О. М., начальник відділу квартирного обліку, приватизації житла та ведення реєстру територіальної громади; 

Нагорна Н. М., вчитель ННВК № 16 «Престиж»;

Олійник Г. М., перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради;

Пономаренко Н. О., заступник начальника управління освіти;

Салогуб В. В., секретар міської ради;

Сокол Н. В., журналіст газети «Вісті»;

Шкляр Т. М., головний спеціаліст відділу інформаційно-аналітичної роботи та комунікацій з громадськістю.

Порядок денний
1. Про внесення змін до рішення Ніжинської міської ради VII  скликання від 24 листопада 2015 року № 6-2/2015 «Про затвердження структури апарату виконавчого комітету, виконавчих органів виконавчого комітету Ніжинської міської ради Чернігівської області та їх чисельності».
2. Про внесення змін до додатку №1 рішення сесії Ніжинської міської ради V скликання від 03.06.2009 р. (49 сесія) «Про утворення Державної надзвичайної протиепізоотичної комісії при Ніжинській міській раді». 
3. Про затвердження Міської програми забезпечення службовим житлом лікарів Ніжинської ЦМЛ ім. М. Галицького та Ніжинського міського ЦПМСД на 2017-2019 роки. 

4. Про затвердження містобудівної документації «Проект внесення змін до генерального плану м. Ніжина Чернігівської області».
5. Про затвердження містобудівної документації «План зонування території (зонінг) м. Ніжина Чернігівської області».

6. Різне:

 6.1.Про розгляд питання щодо можливості використання під житло нежитлових приміщень за адресою: м. Ніжин, вул. Озерна, 21.
6.2. Про розгляд листа начальника управління освіти Крапи’янського С. М. з проханням зробити перерозподіл бюджетних коштів в межах кошторисних призначень установи.

6.3.  Про розгляд листа начальника управління освіти Крапив’янського С. М. з проханням виділити додаткові кошти у сумі 408,5 тис. грн. для ЗОШ № 5, 7, гімназії № 3 та ДНЗ № 9.

 6.4. Про розгляд листа-відповіді начальника управління освіти Крапив’янського С. М. на виконання витягу з протоколу № 33 від 17.08.2017 р. засідання комісії з питань соціального захисту населення, освіти, охорони здоров’я, культури, сім’ї та молоді, фізичної культури і спорту. 
6.5. Про розгляд листа голови Чернігівської обласної організації Товариства Червоного Хреста України Мудрої О. О. щодо фінансової підтримки діяльності організації.
6.6. Про розгляд листа голови МО Профспілки Сорокіна В. К. щодо вирішення питання про виплату щорічної грошової винагороди педагогічним працівникам закладів освіти та обслуговуючому персоналу закладів освіти.

6.7. Про можливість проведення освітнього заходу в місті Ніжині «EdCamp Ніжин – 2018» (30 березня 2018 року).
СЛУХАЛИ:

Король В. С., голова комісії.

Поставив на голосування порядок денний.

ВИРІШИЛИ:
Підтримати і затвердити порядок денний.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утрималися» - 0.
Розгляд питань порядку денного:
1. Про внесення змін до рішення Ніжинської міської ради VII  скликання від 24 листопада 2015 року № 6-2/2015 «Про затвердження структури апарату виконавчого комітету, виконавчих органів виконавчого комітету Ніжинської міської ради Чернігівської області та їх чисельності».
СЛУХАЛИ:

Король В. С., голова комісії.
Ознайомив присутніх з проектом рішення.

ВИСТУПИЛИ:

Алєксєєнко І. В., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

Вніс роз’яснення щодо необхідності внесення змін до структури штатного розпису виконавчого комітету Ніжинської міської ради.

ВИРІШИЛИ:

Підтримати і рекомендувати до розгляду на сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

2. Про внесення змін до додатку №1 рішення сесії Ніжинської міської ради V скликання від 03.06.2009 р. (49 сесія) «Про утворення Державної надзвичайної протиепізоотичної комісії при Ніжинській міській раді». 

СЛУХАЛИ:

Король В. С., голова комісії.

Ознайомив присутніх з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ:

Підтримати і рекомендувати до розгляду на сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

3. Про затвердження Міської програми забезпечення службовим житлом лікарів Ніжинської ЦМЛ ім. М. Галицького та Ніжинського міського ЦПМСД на 2017-2019 роки. 

СЛУХАЛИ:

Король В. С., голова комісії.
Ознайомив присутніх з проектом рішення.

ВИСТУПИЛИ:
Калініченко О. А., головний лікар НМЦПМСД
Про складну ситуацію з медичними працівниками в місті Ніжині та одним із способів їх залучення – забезпечення житлом.
ВИРІШИЛИ:

Підтримати і рекомендувати до розгляду на сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

4. Про затвердження містобудівної документації «Проект внесення змін до генерального плану м. Ніжина Чернігівської області».

СЛУХАЛИ:

Мироненко В. Б., начальник відділу містобудування та архітектури.

Про внесені доповнення по проектам рішення ( 4 і 5 порядку денного) згідно висновків погоджувальної ради.

ВИСТУПИЛИ:


Смалій К. М., депутат міської ради.


З пропозицією винести дані проекти рішень ( 4 і 5 порядку денного) на розгляд сесії, після обговорення на засіданнях фракцій.

ВИРІШИЛИ:

Винести на розгляд сесії.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

5. Про затвердження містобудівної документації «План зонування території (зонінг) м. Ніжина Чернігівської області».
ВИРІШИЛИ:

Винести на розгляд сесії.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

6. Різне:

 6.1.Про розгляд питання щодо можливості використання під житло нежитлових приміщень за адресою: м. Ніжин, вул. Озерна, 21.
СЛУХАЛИ:
Лях О. М., начальник відділу квартирного обліку, приватизації житла та ведення реєстру територіальної громади.

Про можливість розгляду питання на засіданні сесії міської ради щодо отримання дозволу на виготовлення проектно-кошторисної документації та реконструкції нежитлового приміщення під житлові квартири за адресою: м. Ніжин, вул. Озерна, 21.
ВИРІШИЛИ:

Підтримати і рекомендувати реконструкцію приміщень під житлові квартири.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

6.2. Про розгляд листа начальника управління освіти Крапи’янського С. М. з проханням зробити перерозподіл бюджетних коштів в межах кошторисних призначень установи.

СЛУХАЛИ:

Король В. С., голова комісії.


Ознайомив присутніх із змістом листа.

ВИСТУПИЛИ:

Пономаренко Н. О., заступник начальника управління освіти.


Повідомила присутнім про те, що при проведенні закупівель на балансі управління освіти залишилися кошти, тому виступила з проханням зробити перерозподіл коштів для того, щоб задовольнити потреби інших заявників.
ВИРІШИЛИ:

Підтримати.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

6.3.  Про розгляд листа начальника управління освіти Крапив’янського С. М. з проханням виділити додаткові кошти у сумі 408,5 тис. грн. для ЗОШ № 5, 7, гімназії № 3 та ДНЗ № 9.

СЛУХАЛИ:

Король В. С., голова комісії.


Ознайомив присутніх із змістом листа.

ВИРІШИЛИ:

Підтримати.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

6.4. Про розгляд листа-відповіді начальника управління освіти Крапив’янського С. М. на виконання витягу з протоколу № 33 від 17.08.2017 р. засідання комісії з питань соціального захисту населення, освіти, охорони здоров’я, культури, сім’ї та молоді, фізичної культури і спорту. 

СЛУХАЛИ:

Король В. С., голова комісії.


Ознайомив присутніх із змістом листа.

ВИРІШИЛИ:

Прийняти до відома.

6.5. Про розгляд листа голови Чернігівської обласної організації Товариства Червоного Хреста України Мудрої О. О. щодо фінансової підтримки діяльності організації.

СЛУХАЛИ:

Король В. С., голова комісії.


Ознайомив присутніх із змістом листа.

ВИРІШИЛИ:

Прийняти до відома і відкласти до наступного засідання комісії. Запросити на засідання чергової комісії голову Товариства Червоного Хреста в м. Ніжині Саєнко Н. В. 

6.6. Про розгляд листа голови МО Профспілки Сорокіна В. К. щодо вирішення питання про виплату щорічної грошової винагороди педагогічним працівникам закладів освіти та обслуговуючому персоналу закладів освіти.

СЛУХАЛИ:

Король В. С., голова комісії.


Ознайомив присутніх із змістом листа.

ВИСТУПИЛИ:
Пономаренко Н. О., заступник начальника управління освіти.
Внесла роз’яснення щодо нарахування щорічної грошової винагороди педагогічним працівникам та наголосила на відсутності нормативно-правової бази щодо надання такої винагороди обслуговуючому персоналу закладів освіти. Також зауважила, що нарахування педагогічним працівникам буде здійснюватись згідно норм чинного законодавства.
ВИРІШИЛИ:

Відмовити у нарахуванні щорічної грошової винагороди обслуговуючому персоналу закладів освіти, у зв’язку з відсутністю нормативних документів та Положення. 
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

6.7. Про можливість проведення освітнього заходу в місті Ніжині «EdCamp Ніжин – 2018» (30 березня 2018 року).
СЛУХАЛИ:

Король В. С., голова комісії.


Надав слово вчителю ННВК № 16 «Престиж», секретарю організаційного комітету заходу ««EdCamp Ніжин - 2018» Нагорній Н. М.
ВИСТУПИЛИ:


Нагорна Н. М., вчитель ННВК № 16 «Престиж».

Про можливість проведення неконференції «EdCamp» у місті Ніжині, спрямованої на розвиток професійної майстерності педагога-освітянина в умовах реформування нової української школи.

ВИРІШИЛИ:

Підтримати можливість проведення неконференції  «EdCamp Ніжин - 2018» (30 березня 2018 року).

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

Голова комісії                                                                    В. С. Король

Секретар комісії                                                                М. В. Білоусенко

Протокол склала                                                                                     С. М. Крапивна
